
SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH

DODAVKYZEMNIHO PLYNU

Kategorie D Domácnost IE Maloodběratel

 

Číslo smlouvy: .......................... Číslo zákazníka: ...........................

uzavřená mezi

   
1 < .l'vl, „» , .;:i ' » 1', , .rt — — "I . 1: :; 1

l
__ _A _ ,i"... _ „„—___, 77..)

“185125jérfléficfidfiik“) * ' " ...._ ' a

 

31“” '“ ? " ** *= * ““ " > Městská část Praha— Lipence , , '1’ ,., :11 ,; {110702415517

7’1“" fil 5 JaprPaxlriéek -na základě plné moci , , , „ „ :.v : _

:9. ír win-45:11:“

iii.; ' :2? : i, Praha „ _ „ * ;;7,_15531

1 . 1713013917" „ , _ „ _4? „  i

1 257 9217167 ,, urad@mclipence.cz ?

(dále '“ zákazník) |. Prohlášení Zákazníka
1. Zákazník svým podpisem této Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen „Smlouva“) poterUje. že před jejím

uzavřením obdržel od Obchodníka Předsmluvnl informace, že těmto informacím porozuměl. a že mu Obchodník odpověděl na jeho

případné dotazy. Zákazník dále prohlašuje. že byl Obchodnikem v dostatečné míře seznámen se všemi ustanoveními Smlouvy.

Zákazník prohlašuje, že je srozuměn s tím, že podstatná část obsahu této Smlouvy je upravena v Obchodních podmínkách dodávky

zemního plynu Obchodníka (dále jen .,OP"). Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil se Smlouvou, OP a Ceníkem Obchodníka, ve kterém

jsou uvedeny prodejní ceny plynu (dále jen „Cenik"), a že jejich ustanovením porozuměl. Zákazník bere na vědomí. že OP a Ceník jsou

nedilnými přílohami této Smlouvy a jsou v aktuálním znění veřejně přístupné na www.ppas.cz. a na všech obchodních místech Obchodníka.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka (dále jen ,.Závazek") poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu, tj. dodávat plyn do

odběrného místa Zákazníka. zajistit související služby v plynárenství a zahájením dodávky plynu převzitza Zákazníka odpovědnostza odchylku

a povinnost Zákazníka zaplatit Obchodníkovi za uvedená plnění cenu dle či, IV, Smlouvy, Nedílnou součástí Smlouvy jsou OP a Cenik. Ujednání

Smlouvy maji přednost před ujednáními jejich nedílných příloh.

2-. erbšmémístp;

!
“

% »,. viz příloha č.1 seznam OPM " , .; : . i **

"= viz příloha č.1 seznam OPM w w »“z'x x < .1

 

' " '. 1,! _ ,' , j, *t [*r-Q“, . Jr

S'lli'iu'ííi 5‘11 my 59111413111: 1|1'1i11-1‘.’I>“1 (if tiše: pm i] u, i',L—.Íí|i :‘_'_<"4>: : jmtf'eíín 1» i,

' ', ' ii.,ií ,1

i

ji'/"přibáášvičšeá'óéních „ale viz přílohač. 1) 7 "16055119251 závazku ' ' * '—

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou od 1 1 12023 1 do 13‘ 12 2023 1 . Pokud Zákazník nejméně 30 dní před
 

uplynutím doby, na kterou je Závazek uzavřen, Obchodníkovi písemně neoznámí, že trvá na jeho ukončení nebo Obchodníka písemně

nepožádá o pokračování platností Závazku na dobu neurčitou. Závazek se automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku, a to i opakovaně.

2. Dodávku plynu do odběrného místa zahájí Obchodník po jeho připojení k distribuční soustavě a uzavření Smlouvy o připojení k distribuční

soustavě. Je-li Smlouva uzavírána v souvislosti se změnou dodavatele plynu, dodávku plynu do odběrného místa zahájí Obchodník až po

ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a ukončením procesu změny dodavatele plynu ve smyslu příslušného právního

předpísu,tedy orientačně od „„ 2022

3. Uzavře-lí Zákazník v postavení spotřebitele Smlouvu distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory Obchodníka, může využít svého

práva od uzavřené Smlouvy písemně odstoupit bez uvedení duvodu, a to ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž odstoupení je

účinné jeho doručením Obchodníkovi Lhůta pro odstoupení je zachována, podá-lí Zákazník písemné odstoupení poštovnímu přepravci

nejpozději v poslední den výše uvedené lhůty. Odstoupí-Ii Zákazník v této lhůtě od Smlouvy a Obchodník jíž zahájil dodávku plynu, je

povinen Obchodníkovi uhradit cenu již poskytnuté sdružené služby dodávky plynu.

4. Závazek uzavřený na dobu neurčitou Zákazník může vypovědět písemně i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Obchodníkovi. Závazek uzavřený na dobu určitou

nelze před uplynutím sjednané doby Závazku výpovědí ukončit s výjimkou dle §11a odst. 3 Energetického zákona.

5. Zjisti-li Obchodník po uzavření Smlouvy, že Zákazník měl v uplynulých letech vuči Obchodníkovi jakýkoli peněžitý závazek po ihútě

platnosti ,je oprávněn ve Ihutě do 14 dnů od uzavření Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění Obchodníka je sjednána podle Ceníku a je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační úřad

formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „cena ostatnich služeb dodávky plynu"). která je popsána v Ceníku,a

příslušnými daněmi, Výsledná cena se stanoví zpusobem uvedeným v Ceníku.
 

 

 

1a) Smluvní strany sjednávají. že cena ostatních služeb dodávky plynu bude pro období od LH „2022 \ do [31 12 2023

(dále jen „Cenové období“) sjednána takto:

komoditní složka ceny ve výši [500 | Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výši
 

L_. !| Kčíměsíc bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši 0_ Kč/tis. "73 bez DPH,

lb) Během Cenového obdobi nemuže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákaznika cenu ostatních služeb dodávky plynu, sjednanou v bodě

1a), tohoto článku, měnit. K ustanovením bodu 1, a 2. článku V. této Smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se

během Cenového obdobi nepňhllží

PP-2l-1-011-18



.
.
L

N

1

. smluvní? strany se dohodly. že Obchodník muže Zákazníkovi doručovat oznámeni" změn OP, změny ceny za „dodávku plynu nebo

to) Smluvní strany sjednávají. že od ukončení Cenového obdobi bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatnich služeb dodávky plynu

stanovená dle aktuálně platného Ceníku. Nebude-lí Zákazník s cenou ostatních služeb dodávky plynu uvedenou v Ceníku souhlasit, má

právo nejpozději desátý den před uplynutím Cenového období od Smlouvy odstoupit. Odstoupení musi učinit písemně na adresu sídla

Obchodníka.

. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy v souvislosti s

poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou Zákazníkem, zejm, pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet či

náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného místa,

EmmipgdijIEYLWWW, „ „ __7., , „ ,. _ , _ , . , . ,

P':‘.:n l * u. . '1: ' ' „ *. „ " Š

., „ „ Kobci47, 155 31 Praha " ' l

, :r— I „ nt _ . my viz příloha č.1 *—

' urad@mclipence.cz V W V

„„ „ „» \, ,;VLJW..I“l;lŽ'l" pix, w; . J _- o.: » .;

  

  

ULL-"lil ;íiep'níííl'

I _ , 2000693379 oeoo

I ‘ I j — * ' 2000693379 0500

í

 

elektronickou fakturu na email [urad@mclipence.cz I . Nebude-Ii Údaj 0 emailové adrese vyplněn. ma’ se za to,

že nedošlo mezi smluvními stranami k dohodě o tomto zpusobu oznamování těchto změn a doručování elektronické faktury. Zákazník je

oprávněn kdykoliv tento souhlas zcela či částečně odvolat. Tento nesouhlas s tímto způsobem doručování je nutné vyjádřit písemně.

 

.Zákazník bere na vědomí. že muže využívat služeb Zákaznického portálu Obchodníka (dále jen „Zákaznický portál"). Zákazník

prostřednictvím Zákaznického portálu muže například měnit zpusob doručování faktury a uzavírat dodatky k této Smlouvě. Bližši podminky

užívání Zákaznickěho portálu jsou uvedeny v čl. XII, OP, V této souvislosti Zákazník prohlašuje, že se s timto ustanovením OP seznámil, a že

mu porozuměl, Požádá—li Zákazník o zpřístupnění na Zákaznický portál již při uzavírání této Smlouvy. Obchodník Zákazníkovi předá zároveň

s podepsanou Smlouvou přihlašovací kódy. Požádá-li o zpřístupnění Zákaznického portálu později, Obchodník přihlašovací kódy Zákazníkovi

zašle prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

. Obchodník je oprávněn od Zákazníka požadovat složení kauce, jejiž výši je oprávněn stanovit vzhledem k okolnostem případu, Kauce slouží

jako zajištění pro případ, kdy Zákazník nedodrží platební podmínky a Obchodníkovi vznikne za Zákazníkem pohledávka po splatnosti.

Podmínky složení a použítí kauce jsou uvedeny v ustanoveni čl. Ill. bod 15. OP. V této souvislosti Zákazník výslovně prohlašuje. že byl s

tímto ustanovením OP seznámen, že mu porozuměl, a že jej přijímá,

. Vznikne—lí přeplatek, muže být použit k započtení na případné dluhy Zákazníka vuči Obchodnikovi. nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Přeplatek bude těž použit na úhradu záloh na cenu za dodávku plynu. resp. její část, a to až do výše 2.000,- Kč. to neplatí, pokud Obchodník

ře látek vráti Zákazníkovi. „ , „

p p V. Zmeny Ceniku a zmeny OP

. Smluvní strany sjednávají, že z duvodu vývoje trhu s plynem, změny právních předpisu upravujících tento závazkový vztah, změny vyplývající

z technologického vývoje či provozních změn Obchodníka, je možné. aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšení ceny ostatních služeb

dodávky plynu nebo ke změně OP. Ke změně muže dojít pouze zpusobem uvedeným v bodě 2 tohoto článku,

. Obchodník je povinen Zákazníkovi zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změnu OP oznámit nejpozději třicátý den přede dnem

účinností změny. Obchodník oznámení. ve kterém uvede konkrétní identifikaci zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změny OP a

vymezení účinnosti změny. provede prostřednictvím poštovní zásilky nebo datové schránky Zákazníka či po dohodě se Zákazníkem

prostřednictvím e—mailové zprávy. V případě. že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit. má právo bez uvedení duvodu nejpozději

desátý den přede dnem zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změny OP odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení od

Smlouvy podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatku, a dále v případě změny jiných

smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z duvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem. Odstoupení musí k učinit

Zákazník písemně na adresu sídla Obchodníka. V případě, že Zákazník od Smlouvy platně neodstoupí, dojde ke zvýšení ceny ostatních

služeb dodávky plynu nebo ke změně OP ve znění návrhu Obchodníka. a to s účinností stanovenou Obchodnikem v jeho oznámení.

VI. Obecná ujednání

. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními předpisy. zejména v souladu s

obecným nařízením o ochraně osobních údaju, a že poskytnutí jeho osobních údaju je smluvním a z části i zákonným požadavkem. a má

proto povinnost své osobní udaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údaju jsou uvedeny v dokumentu Informace o

zpracování osobních údaju dostupném na www.ppas.cz/inío a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

.v případě. že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu. je povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu

ve výši 3.000,- Kč v případě kategorie Domácnost a ve výši 6.000,— Kč v případě kategorie Maloodběratel. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv

na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu. Pro odstranění všech pochybnosti smluvní strany konstatuji, že povinnost zaplatit

tuto smluvní pokutu Zákazníkovi nevznikne v případě. že došlo k řádnému ukončení Smlouvy, tj. k ukončení Smlouvy došlo uplynutím

sjednané doby Závazku, uplynutím výpovědní doby, odstoupením od Smlouvy, které umožňuje právní předpis nebo tato Smlouva, nebo

dohodou smluvních stran z duvodu změny nebo převodu sídla, bydliště či nemovitosti Zákazníka nebo rušení odběrného místa Zákazníkem.

Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodnikem založeného

Smlouvou. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení plynoměru od

distribuční sítě (demontáž) z duvodu uvedených v OP.

.Zákazník a Obchodník se dohodli, že s výjimkou právního jednání vedoucího k ukončení této Smlouvy Ize práva a povinnosti založené

Smlouvou měnit právnímjednánim učiněným ijinou než písemnou formou.

. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze smluvních stran přísluší jeden.

Přílohy: 1, Seznam odběrných mist

! Praze line,—9.11.2021 2V Praze 31h“:

Digitálně podepsal DiS. Eva

; DiS. Eva Machonská Machonska 1
\ Datum: 2021.H.O9 08:52:21 +01'OO'   „& (CHINE. (DOL piči, pl'lpč ne i'LiZ Chello-(ln:k ipcdpis, připadne :azítlzoj

PP-21-1-O11-18



Příloha č.1 - seznam odběrných míst

 

 

             

plánovaná plánovaná v ,še počet dmh

č. , čislo , , _ _ roční rocn' i y spotřebičů „ .,
„ EIC kod „ nazev obec nazev ullce c. p. č.o. „ _ zálohy+ , spotreblcel

por. plátce Spotreba V spotreba v frekv ce lvykon v TUV t

„.= MWh 9" KW ’° o"

1 27ZG100200417160 Praha Na Bambouzku 457 4 028 43 3500 Kč/měs 1/25 kotel / otop

2 27ZG10020631017E Praha K obci 47 3 462 37 3000 Kč/měs 1/25 kotel / otop

 

*Výše zálohy bude stanovena na základě skutečně odebraného množství za posledni fakturační období nebo na základě předpokládaného sjednaného

množství plynu ve smlouvě a její výše bude specifikovéna v předpisu záloh

"Bude stanoveno po zavedení do zákaznického systému

 



Verze 3

Prohlášení odběratele zemního plynu/elektřiny* pro společnost Pražská plynárenská, a.s., v

souvislosti s ukončením smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a uzavřením smlouvy na

dodávku se společností Pražská plynárenská, a.s., z důvodu změny dodavatele

 

Stávající dodavatel

obchodní firmaSPPCZas

1c 25.4.3597?

obec. mčslská Část PSČ

Brno 25 996

ulice č. on'entační č. popisné

 

 

Odbčratel

příjmeníqmeno:titul/název MestskacastPraha- L'PŠHPQ.

datum narození/IČ „00.2.4143 .1..

odběrné místo VlZprltha č.1 seznam. QPM..Obecmčstgkačast psč

.YířPřÍlQh? ŘÍŘQZÚŠWOPM . .. _ . . ..

ulice č. orientační &. popisné

.YÍÉPÍÍ'ŘhĚŘ'Í..?9_ZÚ_3_FÚ..QÉM„„...„.............  EAN/HIC kód

 

Odběratel prohlašuje:

I že sám učinil kroky k ukončení stávající smlouxy sc stávajícím dodavatelem dle obchodních podmínek z

důvodu změn)“ dodavatele elektřiny/plynu.

I že požaduje změnit svého stávajícího dodavatele elektřiny/plynu tak, aby se novým dodavatelem

elektřiny/plynu stala společnost Pražská plynárenská, a. s.

' že stávající smlouva bude ukončena ke dni .3.1.'1.2..2.9.2..1 .............................

Odběratel souhlasí:

I že Pražská plynárenská. as. bude realizovat změnu dodavatele k prvnímu následujícímu kalendářnímu dní

od data uvedeného \ýše.

V We???...................................... dne 9112021........

 

podpis odběratele

nehodící se šknněte

Toto prohlášení nahrazuje akceptační protokol \ýpovědi od původního dodavatele plynu! elektřiny.



PLNÁ Ionc

PLYN nebo ELEKTRlNA

. PLVNÁRENSKÁ

Městská část Praha - Lipence

00241431

K obci „ . 47

Praha 15531

Jan Pavlíček - na základě plné moci

' uvede se pouze v případě. že zmocnitelje právnická osoba

(dále jen ,Zmocnitel“)

tímto zmocňují společnost

Pražská plynárenská, a.s.

se sídlem Praha 1 — Nové Město, Národní 37. PSČ 110 00

IČ 60193492

DIČ C260193492

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337

aby za mě pro níže uvedené odběrné místo:

- vykonávala a podepisovala veskere právní jednání SOUVÍSGjÍCí s procesem změny dodavatele zemního plynu nebo elektřiny, zejména

řádně ukončila stávající smluvní vztah s dosavadním dodavatelem zemního plynu nebo elektřiny,

- v souvislosti s ukončením stavajici smlouvy sí vyžádala od stávajícího dodavatele údaje z této smlouvy. zejména dobu trvání a datum

ukončení smlouvy a tyto údaje od stávajícího dodavatele příjala;

- zastupovala při jednání s příslušným provozovatelem distribuční soustavy o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě a tuto

Smlouvu o připoíení za mě uzavřela a podepsala.

» „nu ';. „ u viz příloha č.1 seznam OPM

\

viz příloha č.1 seznam OPM

 

V iPraze Dne 9.11.2021

 

Jan Pavlíček -

 

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337

PP-23-1-003-16/1


